РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48
21.11.2016 г.                                                                                  п. Юбилейный
	«О предоставлении в аренду земельных участков »

Руководствуясь Земельным Кодексом РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев представленные документы: заявление Петрова А.Ю., заявление Самойловой Т.П., заявление Баракова Ю.В., заявление Протасовой И.И., заявление Рубцовой Н.Ю., заявление Мишарина В.И., заявление Агафоновой Л.И., заявление Тараканова Н.В., заявление Козлова А.С., заявление Сенина А.А., заявление Руденко Н.И., заявление Ермаченко С.Н., заявление Пилипенко В.Я., заявление Астаховой И.А., заявление Пласкеевой Е.И.,  заявление Гладких Л.А., постановление администрации Юбилейнинского муниципального образования № 45 от 11.11.2016г. «Об утверждении схемы земельного участка»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Петрову Андрею Юрьевичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ3», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 1450 метрах севернее с. Чечуйск, общей площадью 13 692 кв. метра для сенокошения;

2. Предоставить Самойловой Татьяне Павловне в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ5», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 1030 метрах севернее с. Чечуйск, общей площадью 191 607 кв. метров для сенокошения;

3. Предоставить Баракову Юрию Вениаминовичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ6», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 1720 метрах северо-восточнее с. Чечуйск, общей площадью 83 804 кв. метра для сенокошения;

4. Предоставить Протасовой Ирине Ивановне в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ7», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 2430 метрах северо-восточнее с. Чечуйск, общей площадью 34 621 кв. метр для сенокошения;

5. Предоставить Рубцовой Наталье Юрьевне в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения:

5.1. с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ8», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 700 метрах северо-восточнее с. Чечуйск, общей площадью 4188 кв. метров для сенокошения;

5.2.  с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ9», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 820 метрах северо-западнее с. Чечуйск, общей площадью 51 737 кв. метров для сенокошения;

5.3.  с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ10», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 1080 метрах севернее с. Чечуйск, общей площадью 36 246 кв. метров для сенокошения;

6. Предоставить Мишарину Владиславу Ивановичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ11», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 2430 метрах северо-западнее с. Чечуйск, общей площадью 71 123 кв. метра для сенокошения;

7. Предоставить Агафоновой Людмиле Иннокентьевне в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ12», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 50 метрах северо-восточнее с. Чечуйск, общей площадью 37 974 кв. метра для сенокошения;

8. Предоставить Тараканову Николаю Викторовичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ13», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 550 метрах северо-восточнее д. Вишнякова,  общей площадью 48 464 кв. метра для сенокошения;

9. Предоставить Козлову Александру Сергеевичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельные участки:

9.1. из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ14», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 1310 метрах северо-восточнее д. Вишнякова,  общей площадью 46 841 кв. метр  для сенокошения;

9.2. из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ15», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 3460 метрах северо-восточнее д. Вишнякова,  общей площадью 105 008 кв. метров для сенокошения;

9.3. из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:140301:«ЗУ4», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, д. Вишнякова, ул. Лесная, в 18  метрах северо-восточнее жилого дома № 1,  общей площадью 14 752 кв. метров для выпаса скота;

10. Предоставить Сенину Артему Анатольевичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ16», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 3380 метрах северо-восточнее д. Вишнякова,  общей площадью 15 644 кв. метра для сенокошения;

11. Предоставить Руденко Николаю Ивановичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ17», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 3210 метрах северо-восточнее д. Вишнякова,  общей площадью 20 259 кв. метров для сенокошения;

12. Предоставить Ермаченко Сергею Николаевичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:09:031301:«ЗУ18», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, в 2800 метрах северо-восточнее д. Вишнякова,  общей площадью 33 603 кв. метра для сенокошения;

13. Предоставить Пилипенко Владимиру Яковлевичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из  земель населенных пунктов  с кадастровым номером 38:09:140301:«ЗУ1», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, д. Вишнякова, ул. Лесная, в 28  метрах севернее жилого дома № 5,  общей площадью 797 кв. метров для личного подсобного хозяйства (огородничество);

14. Предоставить Козлову Александру Сергеевичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из  земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:140301:«ЗУ4», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, д. Вишнякова, ул. Лесная, в 18  метрах северо-восточнее жилого дома № 1,  общей площадью 14 752 кв. метров для выпаса скота;
15. Предоставить Астаховой Ирине Александровне в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельные участки из  земель населенных пунктов:

15.1  с кадастровым номером 38:09:170101:«ЗУ6», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, с. Чечуйск, ул. Полярная, в 70  метрах северо-западнее жилого дома № 9,  общей площадью 500 кв. метров для личного подсобного хозяйства (огородничество);

15.2. с кадастровым номером 38:09:180101:«ЗУ3», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, п. Юбилейный, ул. Лесная, в 20  метрах южнее жилого дома № 5,  общей площадью 25 кв. метров для складирования дров;

16. Предоставить Пласкеевой Елене Иннокентьевне в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из  земель населенных пунктов  с кадастровым номером 38:09:170101:«ЗУ1», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, с. Чечуйск, ул. Набережная, в 12  метрах северо-восточнее жилого дома № 1,  общей площадью 33 кв. метров для складирования дров;

17. Предоставить Гладких Лидии Александровне в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из  земель населенных пунктов  с кадастровым номером 38:09:140301:«ЗУ2», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, д. Вишнякова, ул. Лесная, в 105  метрах юго-западнее жилого дома № 1,  общей площадью 2000 кв. метров для личного подсобного хозяйства (огородничество);

18. Предоставить Тараканову Николаю Викторовичу в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельные участки из  земель населенных пунктов:

 18.1  с кадастровым номером 38:09:140301:«ЗУ3», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, д. Вишнякова, ул. Лесная, в 33  метрах южнее жилого дома № 7,  общей площадью 153 кв. метра, приусадебный участок;

18.2. с кадастровым номером 38:09:140301:«ЗУ4», расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское  МО, д. Вишнякова, ул. Лесная, в 25  метрах севернее жилого дома № 5,  общей площадью 844 кв. метров для личного подсобного хозяйства (огородничество);

Глава Юбилейнинского
муниципального образования                                                   Л.Н.Селихова